CCR2022_ARGUEDAS

Lugar de celebracién : Arguedas
Fecha 1 27/03/22

Clasificacién de: 2° MANGA

Clasificacién de : ELITE SUB-23

1 22 MANSO,CESAR ELITE PROBIKES RIOJA TETRASOD 01:32:39
2 172 SILVESTRE,DARIO SUB23 SH METALGRAF 01:32:53 14 seg.
3 27 TORRES, JESUS ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:33:28 49 seg.
4 37 SAGARDOY,IﬁIGO ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:33:50 1:11 min.
5 45 TORRES,FCO JAVIER ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:33:56 1:17 min.
6 158 ALBISU,GEXAN SUB23 OTXE JRG - URKIA 01:34:37 1:58 min.
7 34 BACAICOA,JESUS ELITE CENOR-BH 01:35:06 2:27 min.
8 154 HERRERA,6 KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM 01:35:30 2:51 min.
9 14 OTEGI,ASIER ELITE OIARTZUN BIKE 01:36:36 3:57 min.
10 171 OTEIZA,DAVID SUB23 SH METALGRAF 01:37:19 4:40 min.
11 35 CAMPOS, SAMUEL ELITE INDEPENDIENTE 01:37:21 4:42 min.
12 30 BENGOA ,ANDER ELITE SH METALGRAF 01:37:26 4:47 min.
13 29 LATASA,DIEGO ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:37:47 5:08 min.
14 21 GARCIA, CARLOS ELITE PROBIKES RIOJA TETRASOD 01:38:21 5:42 min.
15 155 UNZUETA,LIHER SUB23 OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:38:25 5:46 min.
16 41 ARREGUI,ASIER ELITE BIZIKLETA.COM 01:38:36 5:57 min.
17 170 INDURAIN, GORKA SUB23 SH METALGRAF 01:39:24 6:45 min.
18 31 GOMEZ,CARLOS ELITE SH METALGRAF 01:40:13 7:34 min.
19 169 ALFARO, PABLO SUB23 SH METALGRAF 01:40:39 8:00 min.
20 42 AMENABAR,Unai ELITE OIARTZUN BIKES 01:40:53 8:14 min.
21 28 ELIZAGARAY,ANDER ELITE SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:42:24 9:45 min.
22 168 ZUBILLAGA,6 PABLO SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:42:35 9:56 min.
23 46 ALFARO,JAVIER ELITE PROBIKES RIOJA TETRASOD 01:43:06 10:27 min.
24 44 SENAR, IKER ELITE VIBIKE C.D.C. 01:43:30 10:51 min.
25 160 GARROTE, ENEKO SUB23 OTXE JRG - URKIA 01:43:31 10:52 min.
26 13 PINILLOS,IOSU ELITE LODOSA CLUB CICLISTA 01:43:44 11:05 min.
27 3 GARCIA,CESAR ELITE 4 CAMINOS SANGUESA 01:44:16 11:37 min.
28 176 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL SUB23 TURIASO C.C. 01:44:34 11:55 min.
29 18 MUNDUATE, URKO ELITE OTXE JRG - URKIA 01:44:46 12:07 min.
30 9 TESOURO, ROBERTO ELITE ERMUKO T.E. 01:44:51 12:12 min.
31 26 ROLDAN, ION ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:45:33 12:54 min.
32 15 CADARSO, ION ELITE VIANES-AIKE C.C 0l1:46:16 13:37 min.
33 11 OCHOA,UNAI ELITE LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:49:58 17:19 min.
34 43 URRUTIA,AITOR ELITE BIDEGALDUK 01:50:42 18:03 min.
35 156 PRIETO,DAVID SUB23 OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:50:57 18:18 min.
36 162 OLASKOAGA ,ANDER SUB23 OTXE JRG - URKIA 01:33:07 1 Vts
37 2 MUﬁOZ,JAVIER ELITE #ELTROFEOQUEQUIERO 01:33:29 1l Vts
38 5 DE CARLOS,ANTONIO ELITE AZKARRAK CLUB CICLISTA 01:33:52 1 Vts
39 173 LUNA, PABLO SUB23 VULCO CYCLON AUTOGOYA 01:35:14 1 Vts
40 151 BERNABE, CARLOS SUB23 4 CAMINOS SANGUESA 01:35:22 1l Vts
41 163 TXINTXURRETA,XABIER SUB23 OTXE JRG - URKIA 01:37:14 1 Vts
42 167 TABAR,UNAI SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:42:18 1 Vts
43 153 FERNANDEZ , HECTOR SUB23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:50:53 1 Vts
Clasificacién de SUB23
1 172 SILVESTRE,DARIO SUB23 SH METALGRAF 01:32:53 seg.
2 158 ALBISU,GEXAN SUB23 OTXE JRG - URKIA 01:34:37 1:44 min.
3 154 HERRERA,6 KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM 01:35:30 2:37 min.
4 171 OTEIZA,DAVID SUB23 SH METALGRAF 01:37:19 4:26 min.
5 155 UNZUETA,LIHER SUB23 OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:38:25 5:32 min.
6 170 INDURAIN, GORKA SUB23 SH METALGRAF 01:39:24 6:31 min.
7 169 ALFARO, PABLO SUB23 SH METALGRAF 01:40:39 7:46 min.
8 168 ZUBILLAGA, PABLO SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:42:35 9:42 min.
9 160 GARROTE,6 ENEKO SUB23 OTXE JRG - URKIA 01:43:31 10:38 min.
10 176 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL SUB23 TURIASO C.C. 01:44:34 11:41 min.
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156
162
173
151
163
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PRIETO,DAVID
OLASKOAGA , ANDER
LUNA, PABLO
BERNABE , CARLOS
TXINTXURRETA , XABIER
TABAR, UNAI
FERNANDEZ , HECTOR

: MASTERS 30

OTANO, ANDONI
CARRO, INAKI
MONREAL , CARLOS
CRUZ , IVAN
MANTECON, ENDIKA
ARRASTIA, JON
OLMOS , ALEXANDER
SUESCUN, JAVIER
SANTESTEBAN , ENEKO
ACEDO, ERIK
ARMENDARIZ,Daniel
HUICI, PABLO
GANUZA,VICTOR
CHECA, ISRAEL
SAENZ ,DANIEL
LOPEZ,GARIKOITZ
IKARDO, JON
ITURBIDE, IBAN
SUBERVIOLA, IKER
PEREZ ,DAVID
MURUGARREN , CARLOS
ARRIARAN,MIKEL
RENOBALES , XABAT
SUESCUN, ALVARO
GARCIA, JESUS
LEGAZ ,ENRIQUE
JIMENEZ , ANDONI
CASTANO, PABLO

JUNIORS

VERTIZ,ENEIT
VILLAR,RAUL
ALEMAN, HODEI
BIURRARENA , ANDER
ECHEVERRI , GABRIEL
ESPINOSA, JAIME
BUSTINGORRI ,ALBERTO
ECHEVERRI ,DIEGO
CARO, JUAN

ERASO, UNAX

PEREZ ,NICOLAS
ETXEBERRIA,MARKEL
LERGA, SAUL

ETXABE ,MARTIN
OSA,MIKEL
BENAVENTE , AIUR
IRIARTE, SANTIAGO
ITURRALDE , IRAITZ
ZUNZARREN, UNAI
GOMEZ , ENEKO
CAPILLA,MATEO
RAMIREZ ,KEVIN
MARIN,DIEGO

DIAZ, JORGE
ALFARO, JAVIER

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
OTXE JRG - URKIA

VULCO CYCLON AUTOGOYA

4 CAMINOS SANGUESA
OTXE JRG - URKIA
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
CARLOS COLOMA BIKE CLUB

TRINTXERPE C.A.

SCBIKERS CLUB CICLISTA
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CICLOS GAMEN CLUB CICLIST
ERRONKA BILA KIROL KLUBA
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
XTREMZALLA

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
4 CAMINOS SANGUESA

CICLOS SPORT A.D.

ATALAYA

CICLOS MARTIN CLUB CICLI
RECAMBIOS CALLEJO

SENDERO PC

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
OTXE OARSOALDEA TX. K. K.
DONOSTI GAIN S.C.D.
ULIBELTZAK S.D.R.

REGALIZ DE PALO LAZAGURRI
LODOSA CLUB CICLISTA
ATALAYA

TEAM ZATIKA BIKE

ORIAKO TX. ESKOLA
LIZARRALDEA MTB

FANEGAS C.C.

KEA KIROL TALDEA

ATALAYA

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS

KATEA-BIKE TEAM

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
MALKORRA/JOSENEA/CEM-2
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
UMEN

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
UMEN
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SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
OTXE JRG - URKIA
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
MALKORRA/JOSENEA/CEM-2
OTXE JRG - URKIA

OTXE JRG - URKIA
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
MALKORRA/JOSENEA/CEM-2
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
OTXE JRG - URKIA
ATALAYA

ASESORES DE NAVARRA
ASESORES DE NAVARRA
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
BTT NAVARRA CDC
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Clasificacién de

2% MANGA

Dor Apellido,Nombre

361
387
405
462
376
460
406
373
372
377
465
454
402
392
403
358
366
356
407
401
375
384
355
363
379
393
455
370
357
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404
395
452
352
611
354
385
603
612
608
456
365
380
389
382
605
464
459
606
610
602
386
362
390
461
391
451
601

GONZALEZ , ENEKO
SUESCUN, ESTEBAN
INORBE,JOSE LUIS
VILLORIA, INAKI
ARIN, ION

CASADO, LUIS
JUARISTI,Gaizka
MARTINEZ,JESUS MARIA
CAMPO , EDUARDO
PRADINI,AITOR
MARTINENA,AITOR
ESPADA, JESUS ANGEL
APEZTEGUIA,AITOR
ORTIGOSA,ROBERTO
GOLDARACENA , INAKI
FERNANDEZ , LUIS
ARIZ,GORKA
SESMA,LUIS MIGUEL
ALDEA, IVAN

ER RAOUI, IBRAHIM
AIZPIOLEA, IMANOL
BELOQUI,DANIEL
SANCHEZ , SERGIO
ARRAIZA,RAUL
GARCIA,DANIEL
ROLDAN, DAVID
ZUBILLAGA , FERNANDO
AGESTA, IGOR
TORNEL , DAVID
LARRABURU, GARIKOITZ
FREGA , ANDRES
TEJEDOR, JOSU

SANZ ,ROBERTO
BERMEJO, SERGIO
IZCUE, EDURNE
OSES,DAVID
BELOKI,ARITZ
SUAREZ, PAULA
ODRIOZOLA,OLATZ
ELBUSTO,AINARA
MENDIRI, SALVADOR
IBANEZ ,RAFA
GONZALEZ ,DIEGO
REYES,RUBEN DARIO
SILVAN,JUAN MANUEL
PASCUAL,MARIA
AZCONA , JAIME
LODOS, JOSE LUIS
POLO,NAHIA

ANDUEZA ,ANJARA
THOMAS ,ELISABET
PEREZ,JOSE IGNACIO
BARCENILLA,ANGEL
MONTORO, IOSU
ZUNZARREN , EDUARDO
PRIOR, SERGIO
GARAIOA, INIGO
MIGUEL,ANGELA

MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
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MA-50
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MA-50
MA-40
F-S23
MA-40
MA-40
F-ELI
F-ELI
F-ELI
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
F-S23
MA-50
MA-50
F-S23
F-ELI
F-ELI
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-50
F-S23

Categ Publicidad

BITERI C.D.C.
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
OIARTZUN BIKE

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
OIARTZUN BIKE

ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV
INDEPENDIENTE

LODOSA CLUB CICLISTA
LODOSA CLUB CICLISTA
OIARTZUN BIKE

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
GRACUS ALFARO C.C.
ULIBELTZAK S.D.R.

SENDERO PC

ASTIGARRAGAKO MUNDARRO F.
AZKARRAK CLUB CICLISTA
CYCLA CLUB DEPORTIVO
ATALAYA

PATXI AZCONA FISIOTERAPIA
PENA CALAGURRITANA
OIARTZUN BIKE

PEDALIER CLUB CICLISTA
ATALAYA

CICLOS MARTIN CLUB CICLI
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SENDERO PC

LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
KATEA-BIKE TEAM

ATALAYA

ULIBELTZAK S.D.R.
ARMANTES C.D.

SINGLE TRACK EZCARAY CC
AZKARRAK CLUB CICLISTA
ATALAYA

SH METALGRAF

ATALAYA
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
OREKA CYCLING SPACE TX. K
BIZIKLETA.COM
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
MOTORACING ESTELLA

CLUB CICLOTURISTA CARCAST
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SANPEDROTARRA TX. TALDEA
PASION CICLISTA CLUB
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
OTXE JRG - URKIA

SH METALGRAF

ERMUKO T.E.
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
ATALAYA

CARLOS COLOMA BIKE CLUB

Tiempos
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FEMINAS

IZCUE , EDURNE
SUAREZ , PAULA
ODRIOZOLA ,OLATZ
ELBUSTO,AINARA
PASCUAL , MARIA
POLO,NAHIA
ANDUEZA , ANJARA
THOMAS , ELISABET
MIGUEL,ANGELA

: MASTERS 40

GONZALEZ , ENEKO
SUESCUN, ESTEBAN
INORBE,JOSE LUIS
ARIN, ION

JUARISTI,Gaizka

MARTINEZ ,JESUS MARIA

CAMPO, EDUARDO
PRADINI,AITOR
APEZTEGUIA,AITOR
ORTIGOSA,ROBERTO
GOLDARACENA , INAKI
FERNANDEZ ,LUIS
ARIZ,GORKA
SESMA,LUIS MIGUEL
ALDEA, IVAN

ER RAOUI, IBRAHIM
AIZPIOLEA, IMANOL
BELOQUI ,DANIEL
SANCHEZ , SERGIO
ARRAIZA,RAUL
GARCIA,DANIEL
ROLDAN,DAVID
AGESTA, IGOR
TORNEL , DAVID
LARRABURU, GARIKOITZ
FREGA , ANDRES
TEJEDOR , JOSU
BERMEJO, SERGIO
OSES,DAVID
BELOKI,ARITZ
IBANEZ ,RAFA
GONZALEZ ,DIEGO
REYES,RUBEN DARIO
SILVAN,JUAN MANUEL
PEREZ,JOSE IGNACIO
BARCENILLA,ANGEL
MONTORO, IOSU
PRIOR, SERGIO

: MASTERS 50

VILLORIA, INAKI
CASADO, LUIS
MARTINENA,AITOR
ESPADA, JESUS ANGEL
ZUBILLAGA , FERNANDO
SANZ , ROBERTO
MENDIRI, SALVADOR
AZCONA , JAIME
LODOS, JOSE LUIS
ZUNZARREN , EDUARDO

SH METALGRAF

OREKA CYCLING SPACE TX. K
BIZIKLETA.COM
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
OTXE JRG - URKIA

SH METALGRAF

ERMUKO T.E.

CARLOS COLOMA BIKE CLUB

BITERI C.D.C.
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
OIARTZUN BIKE

OIARTZUN BIKE
INDEPENDIENTE

LODOSA CLUB CICLISTA
LODOSA CLUB CICLISTA
OIARTZUN BIKE

ULIBELTZAK S.D.R.

SENDERO PC

ASTIGARRAGAKO MUNDARRO F.
AZKARRAK CLUB CICLISTA
CYCLA CLUB DEPORTIVO
ATALAYA

PATXI AZCONA FISIOTERAPIA
PENA CALAGURRITANA
OIARTZUN BIKE

PEDALIER CLUB CICLISTA
ATALAYA

CICLOS MARTIN CLUB CICLI
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SENDERO PC

KATEA-BIKE TEAM

ATALAYA

ULIBELTZAK S.D.R.
ARMANTES C.D.

SINGLE TRACK EZCARAY CC
ATALAYA

ATALAYA
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
CLUB CICLOTURISTA CARCAST
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SANPEDROTARRA TX. TALDEA
PASION CICLISTA CLUB
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
GRACUS ALFARO C.C.
LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
AZKARRAK CLUB CICLISTA
MOTORACING ESTELLA
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
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11 451 GARAIOA,INIGO MA-50 ATALAYA 01:13:12 1 Vts
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 815 VILLAR, IKER CADET EGA PERFIL 00:50:23
2 811 ESTEFANIA LOPEZ,PABL CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:51:05 42 seg.
3 816 ERICE,GONZALO CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:27 1:04 min.
4 846 MARTINENA,ITZAGA CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:30 1:07 min.
5 845 ANSORENA, JOSU CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:45 1:22 min.
6 850 VAZQUEZ,BORJA CADET UMEN 00:53:38 3:15 min.
7 839 EGIZABAL,JON CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:54:00 3:37 min.
8 858 LACASA,DORIAN CADET SPUC 00:55:07 4:44 min.
9 853 TARAZONA, PABLO CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:55:19 4:56 min.
10 856 JIMENEZ,ADRIAN CADET FACTORY RIDERS 00:55:57 5:34 min.
11 820 BOZALONGO,ADRIAN CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:58:10 7:47 min.
12 812 TEJEDOR,ODEI CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:58:56 8:33 min.
13 851 LARRABURU, UNAX CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:59:00 8:37 min.
14 844 SANZ,RAUL CADET SENDERO PC 00:59:23 9:00 min.
15 814 LOPEZ,OIER CADET EGA PERFIL 01:00:42 10:19 min.
16 843 SANZ,DIEGO CADET SENDERO PC 01:00:44 10:21 min.
17 818 IGOA,AITOR CADET ERRO Y EUGUI - MURUZABAL 01:00:54 10:31 min.
18 803 PASCUAL, IKER CADET 4 CAMINOS SANGUESA 01:01:21 10:58 min.
19 810 ANGULO,ENEKO CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:01:35 11:12 min.
20 842 RUBIO,JAVIER CADET SENDERO PC 01:01:38 11:15 min.
21 801 ALMANDOZ,HEGOI CADET 4 CAMINOS SANGUESA 01:02:00 11:37 min.
22 837 SANZ ,FRANCISCO CADET OTXE NORCLAMP 01:02:40 12:17 min.
23 832 BARRIO,UNAI CADET OTXE NORCLAMP 01:03:21 12:58 min.
24 653 DALLO, IRENE F-JUN UMEN 01:03:30 13:07 min.
25 861 MORENO,MIGUEL CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:04:25 14:02 min.
26 805 GARCIA,GORKA CADET ATALAYA 01:05:16 14:53 min.
27 849 GARIN, IZAN CADET UMEN 01:05:18 14:55 min.
28 826 HERNANDEZ,MARIO CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:08:56 18:33 min.
29 833 EGANA,ELUR CADET OTXE NORCLAMP 01:09:06 18:43 min.
30 821 EGUIZABAL,MARTIN CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:09:53 19:30 min.
31 819 CELAYETA, XUBAN CADET MALKORRA/JOSENEA/CEM-2 01:10:07 19:44 min.
32 855 BERNAL,6 UNAI CADET FACTORY RIDERS 01:11:15 20:52 min.
33 827 LOPEZ DE URALDE,JAVI CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:14:27 24:04 min.
34 860 MASCOTENA, THEO CADET SPUC 01:20:51 30:28 min.
35 838 BLAL,SELMA CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 01:01:14 1 Vts
Clasificacién de CADETES
1 815 VILLAR, IKER CADET EGA PERFIL 00:50:23
2 811 ESTEFANIA LOPEZ,PABL CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:51:05 42 seg.
3 816 ERICE,GONZALO CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:27 1:04 min.
4 846 MARTINENA,ITZAGA CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:30 1:07 min.
5 845 ANSORENA, JOSU CADET TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:45 1:22 min.
6 850 VAZQUEZ,BORJA CADET UMEN 00:53:38 3:15 min.
7 839 EGIZABAL,JON CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:54:00 3:37 min.
8 858 LACASA,DORIAN CADET SPUC 00:55:07 4:44 min.
9 853 TARAZONA, PABLO CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:55:19 4:56 min.
10 856 JIMENEZ,ADRIAN CADET FACTORY RIDERS 00:55:57 5:34 min.
11 820 BOZALONGO,ADRIAN CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:58:10 7:47 min.
12 812 TEJEDOR,ODEI CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:58:56 8:33 min.
13 851 LARRABURU, UNAX CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:59:00 8:37 min.
14 844 SANZ ,RAUL CADET SENDERO PC 00:59:23 9:00 min.
15 814 LOPEZ,OIER CADET EGA PERFIL 01:00:42 10:19 min.
16 843 SANZ,DIEGO CADET SENDERO PC 01:00:44 10:21 min.
17 818 IGOA,AITOR CADET ERRO Y EUGUI - MURUZABAL 01:00:54 10:31 min.
18 803 PASCUAL, IKER CADET 4 CAMINOS SANGUESA 01:01:21 10:58 min.
19 810 ANGULO,ENEKO CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:01:35 11:12 min.
20 842 RUBIO,JAVIER CADET SENDERO PC 01:01:38 11:15 min.
21 801 ALMANDOZ, HEGOI CADET 4 CAMINOS SANGUESA 01:02:00 11:37 min.
22 837 SANZ ,FRANCISCO CADET OTXE NORCLAMP 01:02:40 12:17 min.
23 832 BARRIO,UNAI CADET OTXE NORCLAMP 01:03:21 12:58 min.
24 861 MORENO,MIGUEL CADET CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:04:25 14:02 min.



25 805 GARCIA,GORKA CADET ATALAYA 01:05:16 14:53 min.

26 849 GARIN, IZAN CADET UMEN 01:05:18 14:55 min.
27 826 HERNANDEZ,MARIO CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:08:56 18:33 min.
28 833 EGAﬁA,ELUR CADET OTXE NORCLAMP 01:09:06 18:43 min.
29 821 EGUIZABAL,MARTIN CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:09:53 19:30 min.
30 819 CELAYETA,6 XUBAN CADET MALKORRA/JOSENEA/CEM-2 01:10:07 19:44 min.
31 855 BERNAL,6 UNAI CADET FACTORY RIDERS 01:11:15 20:52 min.
32 827 LOPEZ DE URALDE,JAVI CADET OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:14:27 24:04 min.
33 860 MASCOTENA, THEO CADET SPUC 01:20:51 30:28 min.
34 838 BLAL,SELMA CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 01:01:14 1 Vts

Clasificacién de : FEMINAS JUNIOR

1 653 DALLO, IRENE F-JUN UMEN 01:03:30 min.

Clasificacién de : FEMINAS CADETE

1 702 LOSARCOS, SOFIA F-CAD TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:44:54

2 714 ESTRADA,MONICA F-CAD CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:45:09 15 seg.
3 708 DEL TESO, INTZA F-CAD OTXE NORCLAMP 00:45:49 55 seg.
4 710 BERNE,CARLOTA F-CAD UMEN 00:47:10 2:16 min.
5 705 GONZALEZ,NORA F-CAD OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:47:35 2:41 min.
6 704 GONZALEZ ,MARINA F-CAD OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 00:48:42 3:48 min.
7 712 SANZ ,NAHIA F-CAD UMEN 00:49:52 4:58 min.
8 709 ZAPIRAIN, IRAIA F-CAD OTXE NORCLAMP 00:50:44 5:50 min.
9 715 MICHELENA,IRATI F-CAD IPAR MAQUINA-DIMAQ 00:51:42 6:48 min.



